
 



Řada 1 (1. a 2.třída), úkoly pro týden od 25.2.: 

1. V postní době si připomínáme Ježíšovo utrpení za nás. Kdo je na prvním obrázku? J……………………………… a M…………………………………….. Vybarvi postavy.  

2. Obě postavy jsou smutné a pláčou. Do mraku napiš nebo nakresli, proč někdy pláčeme. 

3. Na druhé straně nahoře je začátek písničky. Máš doma někoho, kdo ji zná? A naučíš se ji taky? 

4. Vylušti křížovku a zjistíš, jak se říká pobožnosti o Ježíšově utrpení. 

5. Až budeš v kostele, podívej se, kde tam jsou obrázky s trpícím Ježíšem. Můžeš jeden nakreslit: 

 

Pokud máš hotovo, pošli mi svou práci a těš se na další balíček s odměnou! 

Těším se! 

 P.Ondřej Matula (tel 732 536 873)  

 

 

 

Vážení rodiče, milé děti, 

Protože se nemůžeme scházet na náboženství jako normálně, budeme vám připravovat pracovní listy pro domácí práci. Pokračujeme v tom, co jsme začali na začátku 

školního roku. Každý čtvrtek najdete nový pracovní list v předsíni kostela a webu farnosti: www.farnostrana.cz a www.farnostskutec.cz . Řada 1 je pro 1. a 2. třídu, řada 2 

pro 3. až 5. třídu, řada 3 pro 6. – 9. třídu. Hotové úkoly můžete posílat na matula.ondrej@dihk.cz nebo hodit do schránky na faře – podepsané. Na konci každého měsíce 

dostane dítě malou odměnu! 

 

http://www.farnostrana.cz/
http://www.farnostskutec.cz/
mailto:matula.ondrej@dihk.cz

